
ŽJlz(Oh^jO IT

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 00234516
zastoupeno Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora

jako „dlužník" na straně jedné

a

Subterra a.s.
sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 45309612
DIČ: CZ45309612
zastoupená Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2

jako „věřitel" na straně druhé, společně také jako „účastníci"

dále jen „Dohoda":

Článek 1

Úvodní ustanovení

1.1. Mezi účastníky byla s účinností ke dni 30.10.2020 uzavřena smlouva o dílo
č. 2020/1548/OI_ORIP,podle které věřitel provedl pro dlužníka v rámci plnění veřejné
zakázky dílo spočívající v rekonstrukci ČEZ zimního stadionu Kladno.

1.2. Při realizaci díla došlo ze strany věřitele k provedení víceprací - výkopové práce včetně
následných zásypů a pokládky HDPE trubek pro optickou komunikační síť v délce 374
m a v celkové částce 124.082,31 Kč bez DPH, které nebyly smluvně písemně upraveny.

Článek 2
Sporná práva a povinnosti

2.1. Mezi účastníky je sporné plnění dle odst. 1.2. Dohody, které je blíže specifikované
v Příloze č. 1 Dohody.

2.2. Dlužník prohlašuje pohledávku za věřitelem v celkové výši 124.082,31 Kč bez DPH za
nespornou. Písemné odsouhlasení této částky objednatelem je obsahem Přílohy č. 1.

ŽJlz(Oh^jO IT

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

mezi účastníky:

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
IČO: 00234516
zastoupeno Mgr. Františkem Burešem, statutárním náměstkem primátora 

jako „dlužník" na straně jedné

a

Subterra a.s.
sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45309612 
DIČ: CZ45309612
zastoupená Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2

jako „věřitel" na straně druhé, společně také jako „účastníci"

dále jen „Dohoda":

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1. Mezi účastníky byla s účinností ke dni 30.10.2020 uzavřena smlouva o dílo 
č. 2020/1548/OI_ORIP, podle které věřitel provedl pro dlužníka v rámci plnění veřejné 
zakázky dílo spočívající v rekonstrukci ČEZ zimního stadionu Kladno.

1.2. Při realizaci díla došlo ze strany věřitele k provedení víceprací - výkopové práce včetně 
následných zásypů a pokládky HDPE trubek pro optickou komunikační síť v délce 374 
m a v celkové částce 124.082,31 Kč bez DPH, které nebyly smluvně písemně upraveny.

Článek 2
Sporná práva a povinnosti

2.1. Mezi účastníky je sporné plnění dle odst. 1.2. Dohody, které je blíže specifikované 
v Příloze č. 1 Dohody.

2.2. Dlužník prohlašuje pohledávku za věřitelem v celkové výši 124.082,31 Kč bez DPH za 
nespornou. Písemné odsouhlasení této částky objednatelem je obsahem Přílohy č. 1.



2.3. Účastníci Dohody shodně prohlašují, že žádný z nich k okamžiku účinnosti Dohody 
nepostoupil tuto pohledávku, která je předmětem narovnání na třetí osobu.

Článek 3 
Narovnání

3.1. Účastníci se tímto dohodli na narovnání sporných práv a povinností dle odst. 2.1. 
Dohody a narovnávají je takto:

Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku 124.082,31 Kč (slovy: jedno sto dvacet čtyři 
tisíc osmdesát dvě koruny české a třicet jeden halíř) a 21 % DPH ve výši 26.057,28 Kč, 
celkem tedy 150.139,59 Kč coby úplatu za plnění specifikované v odst. 2.1. Dohody.

3.2. Částku uvedenou v bodu 3.1. této dohody je dlužník povinen zaplatit věřiteli nejpozději 
do 30 dnů od podpisu této Dohody, a to jednorázově převodem na bankovní účet 
věřitele č. 

Článek 4
Prohlášení o vypořádání

4.1. Účastníci Dohody shodně konstatují, že po splnění závazku uvedeného v Článku 3 
Dohody budou veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyplývající z díla 
provedeného věřitelem pro dlužníka ke dni podpisu Dohody zcela vypořádané.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v Dohodě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5.2. Účastníci tímto pro právní vztahy podle této Dohody a související s touto Dohodou 
vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku: §§ 1766, 1793, 1796, 
1977, 1978, 1979.

5.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Účastníci berou na vědomí, že Dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů. Účastníci prohlašují, že žádné ustanovení 
Dohody nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že Dohoda může být 
zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

5.4. Věřitel potvrzuje, že případné osobní údaje fyzických osob předané dlužníkovi 
v souvislosti s touto Dohodou byly poskytnuty dobrovolně. Statutární město Kladno 
je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje 
fyzických osob získané v souvislosti s plněním této Dohody zpracuje pouze k účelu 
danému Dohodou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o



ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

5.5. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každého účastníka po jednom 
vyhotovení.

5.6. Dohoda je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz 
vzájemného konsenzu níže podepisují.

5.7. Závazek dlužníka podle této Dohody schválila Rada Statutárního města Kladna 
usnesením č. 175 ze dne 2.5.2023.

V Kladně, dne ..ííí V í/.ÝJ.Í........ dne..

Za dlužníka:

 
       

180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 
IČ: 45309612 (228)



Příloha č. 1Příloha č. 1



Cenová nabídka
11.04.2023

PROJEKT Rekonstrukce Čez zimního stadionu Kladno 
OBJEDNATEL: Statutární město Kladno 
ZHOTOVITEL: SubterTa a_s.

Dtivod změny.
Doplněni HCPE 4032 do vykopu vcetne souvsejicich výkopových prací a zpětných zasytí prače provedeny na zadost investora

Popis výkonů I Podklady:_______
Situace, odsouhlaseny soupis prací

Dopad na terminy:___________________________
Realizováno v ramc rekonstrukce zimního stadionu

Dopady na jiné profese
Nejsou

Dopad na cenu:

Připočly bez DPH 124 079.65

Odpočty bez DPH 0,00

Celková oena změnového listu bez DPH 124 079.65

Přílohy:
t - Cenová nabídka

Za zhotovitele: .......... ............................. Za obiedrsatele:.............. ,—...........

Datum Datum:

" ,c 1 04.11 
   W 
 JDF  

Verze: 10.1.0



Doplněni průchodek do výkopu

Cena celkem 124 079,65
Pnpočty 1Z4 073,65
Odpočty

KČ Kód Kopií MJ Množství J.cena [(.4KJ Cena celkem
fCZK]

1 Gcjnujtí dmu a osetí trávou ni2 3.0 05,10 307
2 Rozebraní a opětovné položení stávající betonové dlažby m2 8 529,37 4 235
3 Asfaltový povrch 10cm dodávka včetně práce m2 0 1 033,97 0
4 Řezání spáry v oalaltu m 2 08,88 108
5 Vylrháni asfaltu ze spáry m2 17 425,92 7 241
5 Podklad konunikaci ze štěrkopislu do 15cm m3 2.55 1 977,52 5 043
7 '?Výtop ryhy 20x110 volný teren 4.třída m 92 167,33 15 394
i Žához ryby 20x55 4_tf jda m 92 33,47 3 079
9 Hutněni zemmy m3 15,95 100,40 1 601
10 Pískové lože m3 20
II

2 053.57 41 071
Vytvoření pískového lože m 145 53,25 7 721

u. l-ólie + položeni m 145 ie,/3 2 42b
13 Odkop a podkop kabelcvodu kpl 0,7 6 994,31 4 896
14 Optotrubka HDPE 40/32 * montáž m 374 32,54 30 869

Doplněni průchodek do výkopu

Cena celkem 

Pn počty 
Odpočty

KČ Kód Kopií

1
2
3
4
5 
5 
7 
i 
9

10
II
u.
13
14

Gcjnujtí dmu a osetí trávou

Rozebraní a opětovné položení stávající betonové dlažby 
Asfaltový povrch 10cm dodávka včetně práce
Řezání spáry v oalaltu

Vylrháni asfaltu ze spáry
Podklad konunikaci ze štěrkopislu do 15cm
'■Výtop ryhy 20x110 volný teren 4. tříd a
Žához ryby 20x55 4_tf jda
Hutněni zemmy
Pískové lože
Vytvoření pískového lože
l-ólie + položeni
Odkop a podkop kabelcvodu
Optotrubka HDPE 40/32 * montáž

124 079,65 

1Z4 073,65

MJ Množství J.cena [(.4KJ Cena celkem 
fCZK]

ni2 3.0 05,10 307
m2 8 529,37 4 235
m2 0 1 033,97 0
m 2 08,88 108

m2 17 425,92 7 241
m3 2.55 1 977,52 5 043
m 92 167,33 15 394
m 92 33,47 3 079
m3 15,95 100,40 1 601
m3 20 2 053.57 41 071
m 145 53,25 7 721
m 145 ie,/3 2 42b

kpl 0,7 6 994,31 4 896
m 374 32,54 30 869


